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   DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA 

Policie ČR       158  

Záchranná služba      155  

Hasiči        150 

Jednotné evropské číslo tísňového volání:   112  

Lékařská pohotovost Bruntál   554 703 311 

 

ODVOZ TŘÍDĚNÉHO ODPADU 
 

Tříděný odpad je odvážen pracovníky Obce Světlá Hora v těchto dnech: 

pondělí   2. září 2013   36. týden 

pondělí 16. září 2013   38. týden 

pondělí 30. září 2013   40. týden 
 
 

POZOR!  Jiný, než tříděný odpad, nevyvážíme!!! 
 

ODVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU TS BRUNTÁL 
 

 Komunální odpad - popelnice - budou vyvezeny v těchto dnech: 

středa    4. září 2013   36. týden 

středa  18. září 2013   38. týden 
 

Každý první čtvrtek v měsíci  od 13:00 do 15:00 hod  

v zasedací místnosti obecního úřadu poskytuje poradenskou činnost 

Městský úřad Bruntál, odbor sociálních věcí. 
Bližší informace Vám podá Olga Plesníková, sociální pracovník MěÚ Bruntál 

tel.: 554 706 159 
 

Oznámení občanům 
 

Provozní doba KNIHOVNY  Úterý od 15.00 hod do 18.00 hod.  
, 

Oznamujeme občanům, že byl zrušen účet vedený u  

České spořitelny 1844382349/0800.   
 

Místo něj byl zřízen účet u Poštovní spořitelny  

č.ú. 259977646/0300. 

Pobočku PS najdete na poště ve Světlé Hoře. 
 

Uzávěrka příštího Zpravodaje je 23.9.2013 do 16.00 hod.  

Schůzka redakční rady je 23.9.2013 v 16.15 hod. 

http://cs.wikipedia.org/wiki/Evropa
http://cs.wikipedia.org/wiki/Telefonn%C3%AD_%C4%8D%C3%ADslo
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Informace obecního úřaduInformace obecního úřadu   

 

 

Vojtíšek  starosta obce     554 773 151 

Z. Hájková  matrika, pokladna, ev. obyvatel,   554 773 150 

R. Soroková správa pohledávek, bytové hospodářství 554 773 152 

M. Nováková účetní obce      554 773 153 

Ing. J. Kukučka výstavba, životní prostředí, pozemky  554 773 155 

M. Marková sekretariát, podatelna, sociální služby  554 773 157 

Z. Šamaj  pracovník obce     731 187 210 
 

 www.svetlahora.cz e-mail: svetlahora@svetlahora.cz  fax: 554 773 159 

Vážení spoluobčané 

V těchto dnech, kdy v nás ještě doznívá letní pohoda, vás chci informovat o 

tom, co se v naší obci i na radnici událo a co se chystá. 

Podařilo se nám dokončit výměnu oken horního patra v budově MŠ ve 

Světlé. Děti tak budou moci být v lepší tepelné pohodě, obci se snad část 

investovaných prostředků vrátí v úspoře plynu. Mateřská škola má tedy za-

tepleny střechy, vyměněna okna. Pokud se nám bude dařit, pokračovali by-

chom ve výměně zbývajících oken v příštím roce. V MŠ jsme samozřejmě i 

malovali a tak je vše připraveno na nový školní rok. 

Jistě jste si také všimli probíhající opravy pravého sloupu vstupní brány na 

světelský hřbitov, který musel být kompletně zrekonstruován. 

Provádíme také opravu zastávky: napravujeme škody, které napáchali van-

dalové – začali jsme novým zábradlím.  

Proběhlo výběrové řízení na opravy místních komunikací kolem Restaurace 

Železník; komunikace od r. d. pana Skály po most u Drobné provozovny. 

V této ulici bude provedena i rekonstrukce pouličního osvětlení. 

Trápí mne, tak jako i hodně dalších občanů, posedávání a popíjení (+ dal-

ší…) našich spoluobčanů v prostorách před poštou – večerkou. I přes poho-

vor s nájemcem večerky se situace nelepší. O pomoc jsme požádali i státní 

orgány, připravujeme také obecní vyhlášku zamezující požívání alkoholu 

na veřejných prostranstvích.  Porušování vyhlášky pak s sebou nese finanč-

ní a jiné postihy. Tento problém se musí nějak vyřešit a jak už to tak bývá, 

kvůli několika nepřizpůsobivým občanům budou postiženi i ti slušní. 

V současné době probíhá „čipování“ popelnic a malých kontejnerů. Bude-
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me vědět, kdo a jaké množství odpadu produkuje. Také zjistíme, kdo od-

pad netřídí (do popelnic nepatří nebezpečný odpad, stavební suť a další). 

Zařízení dokáže popelnice také zvážit. Kdo nebude mít uhrazeny poplatky 

„za odpady“, nebudou mu popelnice vyvezeny. 

Rád bych objasnil také situaci okolo vyhlášeného záměru na pronájem 

areálu TJ ve Světlé. Jedná se jen o uvedení majetkoprávních vztahů do 

souladu s legislativou. Podle výkladu právníků musí být nájem sjednaný 

ve výši v místě obvyklé. My jsme měli nájem ve výši 1,- Kč. Proto chce-

me tuto situaci uvést do souladu. 

Někteří z vás již možná slyšeli o chystané změně obvodního lékaře. Chtěl 

bych poděkovat MUDr. Albrechtovi za dosavadní činnost v naší obci. 

MUDr. Albrecht bude nadále ordinovat v Břidličné a v Javorníku. Vystří-

dá ho MUDr. Ryšánková, která bude od 1. září ordinovat v budově naše-

ho zdravotního střediska. Někteří z našich občanů jsou v její ordinaci již 

registrováni, další se mohou přeregistrovat. Stačí jen návštěva ordinace. 

Ordinační hodiny v Bruntále i ve Světlé jsou na jiném místě tohoto Zpra-

vodaje. 

Chtěl bych poděkovat našim hasičům za přípravu a spoluorganizaci hasič-

ské soutěže pro děti, která proběhla 24. srpna na horním hřišti. Je dobře, 

že děti mají možnost smysluplného vyžití. 

Na podzimní měsíce se chystají další zajímavé akce, na kterých se snad 

společně setkáme. 

Žákům, studentům i pedagogům přeji úspěšné vykročení do nového škol-

ního roku a ostatním občanům příjemné dny babího léta. 
 

Václav Vojtíšek, starosta 

 

 

Výpis z usnesení z 36. schůze Rady obce Světlá Hora 

konané dne 12. 8. 2013 

Rada obce schválila: 

pronájem nebytových prostor v objektu Světlá č. p. 422, Světlá Hora a 

pozemků souvisejících s hřištěm, Tělovýchovné jednotě Světlá Hora, 

za účelem zajištění podmínek provozování sportovních a tělovýchov-

ných činností v obci, a to na dobu určitou 10 let, od 1. 9. 2013 

záměr na pronájem bytu č. 4 v domě Světlá 422, Světlá Hora, o výměře 
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38, 15 m2, parcela stavební 584 v k.ú. Světlá ve Slezsku 

pronájem části pozemku parc. č. 1543/2 v k.ú. Světlá ve Slezsku 

pronájem části pozemku parc.č. 995/10 v k.ú. Světlá ve Slezsku 

pronájem pozemku parc. č. 203/2 v k. ú. Podlesí pod Pradědem 

pronájem pozemků parc. č. 1350, 1351/1 a 1339 vše  v k.ú. Dětřichovi-

ce 

pronájem nebytového prostoru – ordinace praktického lékaře MUDr. 

Naděždě Ryšánkové, na dobu neurčitou od 1. 9. 2013 

Rada obce vzala na vědomí:  

informace starosty o výsledku veřejné zakázky malého rozsahu - rekon-

strukce místních komunikací v části obce Světlá, kdy provedení prací 

bude provádět firma Kareta s. r.o. 

informace starosty k dílčímu vyúčtování 21. ročníku Dostihového dne 

ve Světlé Hoře konanému 13. 7. 2013 

 

Rada obce doporučila zastupitelstvu obce schválit: 

koupi části pozemku parc.č. 848 v k.ú. Stará Rudná za cenu 30,- Kč/m2  

k výstavbě nové autobusové zastávky v Podlesí pod Pradědem 

záměr na prodej části pozemku parc.č. 995 v k.ú. Světlá ve Slezsku 

 

Rada obce doporučila zastupitelstvu obce vydat: 

Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2013 k zabezpečení místních záležitostí 

veřejného pořádku na veřejných prostranstvích 

 

Celé znění usnesení najdete na webových stránkách obce 

http://www. svetlahora.cz/obecní úřad/ usnesení rady obce 
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POZVÁNKA NA ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
 

Srdečně zveme všechny občany na 17. zasedání Zastupitelstva obce Světlá Ho-

ra, které se bude konat v pondělí 23. září 2013 od 17. 00  v přístavbě MŠ 

(přízemí) Světlá 416, Světlá Hora 

 

Program: 

1. Kontrola plnění usnesení z 16. zasedání zastupitelstva obce konaného dne 24. 

6. 2013 

2. Zpráva o činnosti rady obce za období od 24. 6. 2013 do 23. 9. 2013 (včetně 

materiálů projednaných radou obce v tomto období, např. záměry na prodeje a 

prodeje pozemků, rozpočtová opatření k rozpočtu obce Světlá Hora na rok 

2013 a další materiály) 

3. Vyúčtování 21. ročníku Dostihového dne konaného 13. 7. 2013 

4. Plnění rozpočtu obce Světlá Hora k 31. 8. 2013 

5. Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 

6. Obecně závazná vyhláška č. 1/2013 k zabezpečení záležitostí veřejného pořád-

ku na veřejných prostranstvích  

7. Výbory zastupitelstva obce  

8. Různé  

 

Těšíme se na Vaši účast. 
Václav Vojtíšek, starosta 

Od 1. září 2013 bude v obci otevřena ordinace praktického lékaře MUDr. Ryšán-

ková Naděžda. Paní doktorka bude prozatím ve Světlé Hoře ordinovat každý čtvr-

tek od 13.00 do 15.00. Je však možné navštívit její  ordinaci v Bruntále (naproti 

vlakového nádraží, nad Lékárnou Na Vršku) a to v ordinačních hodinách: 

den  Odběry, EKG    ordinace  

Pondělí 7,00 - 8,00    8,00 - 11,30 

Úterý          -   13,00 - 16,30 

Středa 7,00 - 8,00    8,00 - 11,30 

Čtvrtek 7,00 - 8,00    8,00 - 11,30 

Pátek  7,00 - 8,00    8,00 - 11,30 

 

Telefon.: 554 725 473, mob.: 606 792 754 
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Mateřská škola ve Světlé 

Ani v době prázdnin se v naší školičce nezahálelo - v prvním patře pro-

běhla plánovaná výměna oken a následně bylo nově vymalováno.  

Z opravy máme velkou radost a velmi děkujeme panu starostovi a pracov-

níkům radnice ve Světlé Hoře. 

V novém školním roce 2013 – 2014 bude navštěvovat naši MŠ cca 48 dě-

tí. V MŠ ve Světlé budou i nadále dvě věkově smíšená oddělení. O děti 

budou pečovat tyto pracovnice: 

Oddělení Kuřátek: Michaela Horáková (zástupce ředitele pro MŠ) 

  Monika Novotná 

Oddělení Sluníček: Vladislava Keilingová 

    Hana Caletková 

a dále Emília Černotová a Zdena Meluchová. 

Tak jako v loňském roce i pro letošní rok nabídneme dětem odpolední 

zájmové útvary – výtvarný, sportovní, logopedický a hudebně dramatic-

ký. V prvním zářijovém týdnu prosím nahlaste zájem svých dětí o jednot-

livé kroužky. Činnost těchto kroužků započne v týdnu od 16. září 

(pondělí). Kroužky jsou vhodné pro děti od 4 let. 

Již na měsíc září připravujeme dvě akce pro naše děti: DOPOLEDNE S 

HASIČI a  PROJEKTOVÝ DEN pro naše předškoláčky. 
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Důležité!!!!! 

Fotografování dětí - 2. 9. 2013 (třídy i jednotlivci).  

Michaela Horáková, zástupce ředitele pro MŠ 

Základní škola v Andělské Hoře 

 

Prázdniny nejsou pro školu jen dny odpočinku, ale rovněž 

fází velkých a důležitých příprav. Nejzásadnější opravy ob-

jektu jsme zabezpečili již v průběhu předchozího školního 

roku, o prázdninách jsme za pomoci pracovníků města zre-

novovali nátěry na šatních skříňkách žáků.  

Zároveň jsme inovovali Školní vzdělávací program (ŠVP), kterému jsme 

dali název Škola žákům otevřená. Tento ŠVP má v sobě zakomponovány 

veškeré náležitosti, které jsou zapotřebí, včetně nových projektů, které 

hodláme od nového školního roku realizovat. Za ty nejzásadnější považuje-

me: 

a) Projekt STAGE ve spolupráci se Střední průmyslovou školou v Opavě 

– projekt na technickou výchovu – tvorba bytového designu, práce 

s počítačem ve 3D programech. 

b) Projekt spolupráce s Gymnáziem Bruntál, na jehož realizaci se podílí 

i naše škola – výuka přírodovědných předmětů přímo na gymnáziu! Na-

ši žáci poznají výuku od středoškolských profesorů, čímž budou lépe 

připraveni na přechod na střední školu! 

c) Projekt bubenické školy -  na základě velkého zájmu žáků o hru na af-

rické bubny vítáme schválení dalšího projektu od KB ve výší 65 000 

Kč, díky němuž zakoupíme více bubnů, aby se děti nemusely o nástroje 

při zkouškách dělit. Částku přijedou osobně předat ředitelé KB Praha a 

Bruntál dne 10. 9. 2013. 

d) Dopravní projekt: v prvních týdnech se budeme věnovat výuce do-



Strana 9 

ZÁŘÍ 2013 

 

 

pravní výchovy, protože považujeme za důležité, abychom děti infor-

movali o těchto elementárních skutečnostech z důvodu zvýšení do-

pravní bezpečnosti. 

Co připravujeme dále? Září bude velmi pestré na různé akce pro veřej-

nost! Od 9. září do 12. září proběhne v naší škole kurz Senioři komuni-

kují pod záštitou Nadačního fondu manželů Klausových.  

Od 13. do 15. září se zúčastní patnáct seniorů z Ostravska ozdravovacího a 

hudebního pobytu v naší škole – výuka hry na bicí nástroje, procházky po 

okolí – Annaberg. V případě zájmu budeme kurzy hry na africké bubny 

nabízet i široké veřejnosti. 

V posledním srpnovém týdnu nebo na začátku nového školního roku si 

ještě můžete koupit ve školním skladu sešity na příští školní rok. Ceny 

jsou „velkoskladové“ a někdy i poloviční oproti běžným obchodům: prv-

ňáčci mají učebnice i sešity zdarma; ceny jsou velmi výhodné. Pro nej-

menší žáky máme připraveny speciální vlastní sešity, pro starší žáky opět 

chystáme „Školní deníky“. Věřím, že této nadstandardní služby rodiče vy-

užijí. 

Z dalších plánovaných akcí např. už na listopad nabízíme tradiční Den 

otevřených dveří, v únoru to bude mezi dětmi tolik oblíbený Karneval a 

pro dospělé Společenský ples, na duben chceme už tradičně pro veřejnost 

připravit výstavy výtvarných prací dětí i výstavu učebnic, ve druhém polo-

letí se budeme připravovat na Akademii. Rovněž plánujeme zapojení ško-

ly do různých soutěží a akcí. 

S termíny většiny plánovaných celoškolních akcí (včetně termínů třídních 

schůzek) vás opět podrobně seznámíme v příštím čísle zpravodaje. Všech-

ny termíny, důležité dokumenty (Školní řád,…) naleznete také na školním 

webu: www.zsandel.net  Zde také naleznete fotografie ze školních akcí.  

Na závěr zvu tedy všechny děti i jejich rodiče a příbuzné na slavnostní 

zahájení nového školního roku, které se uskuteční v pondělí 2. září 2013 

v 8:00 hodin ve školní jídelně ZŠ. Děti se seznámí s vyučujícími, roz-

vrhem, prohlédnou si učebny,… rodiče mohou vyřídit „úřední záležitos-

http://www.zsandel.net/
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ti“ (stravné, přihláška do školní družiny, potvrzení o školní docházce, za-

koupení sešitů,…). Během zkráceného dopoledne se všechny třídní ko-

lektivy vyfotografují. Zdarma se vyfotografují také všichni naši prvňáčci. 

Fotit se mohou i jednotlivci a menší skupinky žáků. Fotografování pro-

běhne 2. září i v mateřské škole. 

Upozornění 

Jak pravidelně informujeme, žáci mohou do budov vstupovat pouze po 

přezutí do přezůvek s bílou nebo světlou podrážkou, která nezanechává 

šmouhy na podlahových krytinách PVC. Pokud jste tedy ještě dětem ne-

kupovali nové přezůvky, přizpůsobte se, prosím, této podmínce. Velmi 

přísní opět budeme při přezouvání do hodin tělesné výchovy (nebezpečí 

úrazu dětí nebo poškození podlahy). Děkujeme za pochopení. 

Zapište si do kalendářů 

2. září – slavnostní zahájení školního roku 

23. září – platby stravného, prodej stravenek  

Kontakty  

Ve škole je v provozu třetím rokem nová telefonní ústředna. Hned po prv-

ním zazvonění tel. č. 554737031 se přihlásí automat, který volajícího dále 

navede. Jelikož je tato metoda poměrně zdlouhavá, je možné ihned po 

přihlášení se automatu vytočit některé z těchto čísel („klapku“) pro přímé 

spojení. 

11 – kancelář školy 

12 – ředitel školy 

13 – ekonom školy 

14 – sborovna 1. – 4. ročníku 

15 – sborovna 5. – 9. ročníku 

16 – školní družina 

17 – školní jídelna 

Pokud nezvolíte žádnou klapku, bude vás dále navádět automat nebo bu-

dete spojeni do kanceláře. Z mobilního telefonu můžete samozřejmě pou-
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žít i číslo na školní mobily T-Mobile: 603 717 216 (ředitelna), 736 411 

112 (školní družina).  

Pro prvotní omlouvání žáků a další můžete samozřejmě používat také e-

mail: zsandel@gmail.com. Pro kontakt se školní jídelnou v A. Hoře také e

-mail:  sj.a.hora@gmail.com.  

Mgr. Jan Vavřík, ředitel školy 

Informace ze školních jídelen 

Zájemci o placení stravného bezhotovostním způsobem se mohou zkon-

taktovat s vedoucí školních jídelen, přičemž počínaje 2. 9. 2013 bude ve-

doucí obou jídelen (tedy ZŠ i MŠ) paní Bohdana Vikartovská - telefon: 

554 737 031, kl. 17.  Stravné na měsíc říjen (neplatíte-li bezhotovostně) 

můžete zaplatit v pondělí 23. září od 7:00 do 13:00 v kanceláři jídelny v 

Andělské Hoře. I letos plánujeme v ZŠ pokračovat v tzv. pitném režimu, 

mladším žákům donášíme pití přímo na malou budovu (žáci potřebují 

vlastní kelímky – hrníčky). Pro kontakt se školní jídelnou v A. Hoře mů-

žete používat také e-mail:  sj.a.hora@gmail.com  

Mgr. Jan Vavřík, ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zsandel@gmail.com
mailto:sj.a.hora@gmail.com
mailto:sj.a.hora@gmail.com
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POZVÁNKA DO KNIHOVNY 
 

Ve čtvrtek 12. září 2013 od 15 hodin zvu děti do knihovny ve Světlé Hoře 

na výtvarnou dílničku s názvem MALOVANÉ PRÁZDNINY. Budeme si 

vyprávět a malovat zážitky z prázdnin. Z hotových obrázků si uspořádáme 

výstavku.  

Na všechny děti se těší knihovnice Alena Jedličková 

 

 

Obec Světlá Hora a Světelská pohoda pořádá 

v sobotu 7. září 

 

 

 

 

 

 

Jedná se o prodej a koupi vašich nepotřebných věcí, které mohou být po-

třebné pro někoho jiného. Mohou to být sportovní náčiní, hračky, knihy, 

nářadí, nevhodné dárky, nádobí, dekorace, ozdobné předměty apod. (ne 

oblečení). 

Příjem a zápis věcí na prodej od 9 do 10 hodin, výdej peněz nebo ne-

prodaných věcí ve 12 hod.   

 Vlastní prodejní akce proběhne od 10 do 12 hodin na parkovišti před 

DPS (v případě nepříznivého počasí v přístavbě MŠ).  
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Hasiči opět na lyžařské sjezdovce 
 

Hasiči Suchá Rudná uspořádali 2. pátek v měsíci srpnu již jubilejní – 10. 

ročník noční soutěže v požárním sportu. 

Do této malé vísky se sjelo cca 33 družstev  mužů a žen nejen z okresu 

Bruntál, ale i z Jeseníku, Chrudimi a Pardubic. Chtěla poměřit své síly a 

zdolat požární útok ve ztížených podmínkách – v noci a do kopce – na ly-

žařské sjezdovce. 

Silný vítr, blesky a déšť však znepříjemnily začátek akce soutěžícím, pořa-

datelům i divákům. Přesto bylo odstartováno a ti nejodhodlanější si to 

„rozdali“ nejen s deštěm, ale i mezi sebou. Bohužel musíme konstatovat, 

že ne všichni hasiči jsou silní a zocelení, a tak se na startovní čáru postavi-

lo nakonec 13 družstev mužů a 5 družstev žen. Všem, kteří se nebáli deště, 

gratulujeme k jejich výkonu, i když první může být jen jeden. Ale vítězové 

jsou pro nás všichni, kteří se zúčastnili, hlavně pak všechna družstva žen, 

které dokázaly, že nejsou z cukru. 

 

Na závěr bych chtěla poděkovat sponzorům 10. ročníku noční soutěže: 

Ski areál Annaberg Andělská Hora 

Obec Světlá Hora 

Ing. Jan Kaluža - Firma ROS a.s. Brno 

Holzberg Suchá Rudná 

Ing. Vladimír Šafarčík – Firma AgroBio Opava 

Ing. Jan Peřinka – Lyžařské běžecké tratě Suchá Rudná 

Alfred Wjenzek – výroba nosičů kol 

Manželé Alena a Miroslav Kopincovi 

Manželé Marie a Josef Michálkovi 

Dále děkujeme všem občanům, kteří nám byli nápomocni při pořádání této 

akce. 

Doufáme, že příští ročník nám bude počasí více přát a diváci se opět budou 

moci podívat na výkony našich hasičů. 
 

Edita Barčíková, jednatelka 
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Vesnický betlém 
Světelská pohoda vás zve na tradiční keramickou dílnu, která se bude ko-

nat v pátek 13.9.2013 v 17 hod. v přístavbě mateřské školky.  Současně 

vás srdečně zveme ve výše uvedeném čase na tvoření světelského betlé-

mu, kdy si každý z vás může vymodelovat část betlému /např. svůj dům, 

svou osobu atd./. Byli bychom rádi, kdyby se toto společné betlémské tvo-

ření stalo v obci tradicí,  a náš vesnický betlém se stále rozrůstal. 

Těšíme se, že se v hojném počtu sejdeme na tvoření našeho společného 

díla. 

Upřesňující informace budou zveřejněny na veřejné vývěsce Světelské 

pohody. 

         Monika Vilímcová 

Řádková inzerce 

 

Pronajmu anebo prodám případně i na splátky 2 gene-

rační  RD 5+2  s garáží v  Dětřichově nad Bystřicí. 

Možnost trvalého bydliště. Cena pronájmu  5000,- Kč/

měsíc. 

tel.: 602/239934, 731413369 
 

 

Služba vyvážení septiků a jímek je opět dostupná v naší  obci.  

Disponujeme cisternou o objemu 8m3 na nákladním 

voze LIAZ 

 

Václav Hačunda,  

Světlá Hora, Suchá Rudná 77 

Ič: 73167479 

kontakt: 734 113 097, E-mail: v.hacunda@seznam.cz 

 

Při vývozu Vám bude vystaven doklad o likvidaci Vašich odpadních vod 

schváleným způsobem a to na čističce odpadních vod v Bruntále či ve 

Vrbně pod Pradědem.  

mailto:v.hacunda@seznam.cz
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PRODEJ CHOVNÉ DRŮBEŽEPRODEJ CHOVNÉ DRŮBEŽE  

 

 /z veterinárně kontrolovaných chovů, které zaručují 

kvalitu a vysokou užitkovost/ 

 

 · 15h Světlá Hora / u bývalé Jednoty/ 
 
 

Prodej 15.10.2013 

Kuřice černé, červené    stáří:12-18týd. cena:120-180,-Kč 

Chovní kohoutci     12-18týd.         120-180,-Kč    

Slepice ve snášce                        100,-Kč     
 

 

!Sortiment, stáří a cena drůbeže se může lišit dle aktuální nabídky! 
Drůbež, prosím, OBJEDNÁVEJTE na adrese:  

Gallus Extra s.r.o., Pražská 8, 586 01 Jihlava  
tel.567 212 754, 567 214 502, mob.731 701 331, po-pá 8-15h! gallusextra@centrum.cz 
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Společenská rubrika 
Blahopřejeme občanům, kteří v měsíci září 

oslaví svá životní jubilea 
 
93 let - Blažena Němcová, Světlá 
84 let - Michal Prikryl, Světlá 
81 let - Milena Ciprysová, Podlesí 
81 let - Karel Zapalač, Světlá 
81 let - Imrich Sepeši, Světlá 
79 let - Zdenka Tydlačková, Světlá 
79 let - Ivan Karásek, Světlá 
78 let - Celestina Karásková, Světlá 
77 let - Eva Kopincová, Světlá 
76 let - Evženie Daridová, Světlá 
76 let - František Toman, Světlá 
73 let - Alžbeta Babišová, Světlá 
72 let - Eva Dřevojánková, Světlá 
72 let - Jaroslav Němec, Světlá 
71 let - Juraj Rončák, Světlá 
70 let - Jana Vítková, Stará Voda 
65 let - Bohuslava Odehnalová, Podlesí 
60 let - Rostislav Harazin, Světlá 
 

   
  Navždy odešli…. 
   Marie Orságová 
    Richard Hapka 

 

Přivítali jsme…. 
 Ondřej Harazin 

Copyright © Obec Světlá Hora, 2013. Graficky zpracovala Zuzana Hájková 

Evidováno jako periodický tisk pod číslem MK ČR E 10598. 

Vyšlo 1. září 2013 v nákladu 620 výtisků. Vychází měsíčně.  

Uzávěrka dalšího čísla je 23.9.2013!!!  


